
会場:

【主　　催】 (公社)日本プロボウリング協会

【公　　認】 (公社)日本プロボウリング協会

【主管運営】 会場該当地区(城西地区)及び事務局

【開 催 日】 ２０１８年 ５月２１日(月)

【会　　場】
〒169-0075  東京都新宿区高田馬場４－２９－２７

TEL 03(3363)2215　FAX 03(3363)2216

【競技内容】 予　選･･９３名にて８Ｇ投球し上位４８名を準決勝へ選出。

準決勝･･４８名にて４Ｇ投球し通算１２Ｇ上位８名を決勝へ選出。

決　勝･･　８名によるシュートアウト方式

(1stﾏｯﾁ･2ndﾏｯﾁ･優勝決定戦)

※ シーズントライアルのレーンコンディションは、JPBA指導のコンディション

により各会場センターにてレーンメンテナンスを行っています。

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属
獲得合計
ポイント

入賞ﾎﾟ
ｲﾝﾄ

ｽﾃｯﾌﾟ
ﾎﾟｲﾝﾄ 賞 金(\)

優　勝 S 761 小 原 照 之 32 スターレーン/サウンドフラワー 98 50 48 225,000
第２位 S 1046 宮 田 俊 輔 43 フリー/ABS 87 40 47 162,000
第３位 S 1289 谷 合 貴 志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 81 35 46 108,000
第４位 1354 竹 永 竜 星 54 ラウンドワン 75 30 45 99,000
第５位 1396 北 原 泰 輔 57 桃園シティボウル 69 25 44 90,000
第６位 1390 吉 野 浩 章 56 フリー 66 23 43 81,000
第７位 S 1233 斉 藤 祐 哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 62 20 42 72,000
第８位 1021 大 胡 一 平 41 スポルト横須賀 59 18 41 63,000

☆パーフェクトゲーム達成者

〔入 賞 者 リ ス ト〕

以上　決勝（シュートアウト方式）　※賞金獲得者

　JPBA公認 第1457号 谷合 貴志（準決勝２Ｇ目 19･20L） ※自身２年ぶり２回目

ＪＰＢＡシーズントライアル２０１８

スプリングシリーズ

シチズンボウル

成績表　　

シチズンボウル （ＡＭＦ ４０Ｌ）

(｢全日本｣ミディアムパターン(40ft)採用)



JPBAシーズントライアル2018 スプリングシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

会場：シチズンボウル
①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

優勝 ｵﾊﾞﾗ ﾃﾙﾕｷ

優勝決定戦

⑧ 9 ⑥ 2 8

2.7 7 6.⑦.⑧.10 1.2

⑦ 2 7 7 9 7 6 3

4.7.⑩ 2.4.5 3.6.10 5 1.3.9 ①.2.4.7

181 200３２L 30 57 76 85 105 125 144 161

9 10

宮　田　俊　輔（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

３１L 20 49 69 89

(第８位)
8位通過　(41期生) 138

大　胡　一　平

小　原　照　之（左投げ）
1 2 3 4 5

119 145 163 171 199 219

6 7 8

233 2013ｵｰﾀﾑ･2018ｳｨﾝﾀｰｼﾘｰｽﾞに続く)

(第７位)
7位通過　(49期生) 181

斉　藤　祐　哉

吉　野　浩　章

(2006ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ･2009ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ･2012ｻﾏｰ
(優　勝)

6位通過　(32期生) 190
小　原　照　之

シーズントライアル６勝目
(第６位)

5位通過　(56期生) 160 219

(第４位)
3位通過　54期生) 214

竹　永　竜　星

　小 原　照 之
(第５位)

4位通過　(57期生) 186
北　原　泰　輔

最終順位

(第２位)
1位通過　(43期生) 200

宮　田　俊　輔

(第３位)
2位通過　(52期生) 169

谷　合　貴　志



JPBAシーズントライアル2018 スプリングシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

シュートアウト２ndマッチ（３～５位決定戦）

8 8 8 9 9 9 － 8

6.9 6.10 5.9 9 5 ⑤ 1.2

9 9 7 8

10 7 2.4.7 4.7

9 7 9 9 9 ⑧ － 7 1 9

6 2.4.5 7 5 10 ⑧.⑩ 3.⑥.⑩ 5

9 9 9 9 ⑦ 2

5 6 6 6 4.⑥.7

シュートアウト１ｓｔマッチ（６～８位決定戦）

9 9 9 8 9 － 9 6

7 7 10 4.7 ⑦ 7 2.4.7.10

⑦ 2 ⑦ 2 9 9 8 1 ⑧ 1 ⑦ 2 7 7

6.⑦.10 4.⑥.7 10 7 6.⑩ 8.⑩ 6.⑦.10 3.6.10 1.2.8

8 7 9 8 9 9 － 9 － ⑧ 1

4.7 3.6.10 6 6.10 6 ④ ⑤ 3.⑩

⑦ 1 9 8 ⑤ 3 8 9 7

③.6.⑦ 7 3.9 4.⑥.7.8.⑩ 4.7 6 4.6.7

137 145 164 181

6 7 8 9 10

133 142 151 160

斉　藤　祐　哉（左投げ）
1 2 3 4 5

32L-1 17 37 57 75 94 114

32L-2 18 26 44 64 94 119

118 138

吉　野　浩　章（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31L-2 19 28 37 56 74 83 92 101

大　胡　一　平（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

145 154 174 190

6 7 8 9 10

124 154 184 214

小　原　照　之（左投げ）
1 2 3 4 5

32L-2 20 40 60 79 98 115

31L-1 19 39 68 88 106 126

149 169

竹　永　竜　星（両手･右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

32L-1 20 37 57 77 96 115 133 141

谷　合　貴　志（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

165 185 213 233

6 7 8 9 10

137 146 166 186

小　原　照　之（左投げ）
1 2 3 4 5

31L-1 20 40 60 80 99 118

31L-2 30 59 79 99 128 148

北　原　泰　輔（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



JPBAシーズントライアル2018 スプリングシリーズ
準決勝4Ｇ･通算12Ｇトータルピン成績（※上位8名決勝進出）

2018.5.21(月)会場:シチズンボウル

ｽﾃｯﾌﾟ ﾗｲｾﾝｽ 通算12G
ﾎﾟｲﾝﾄ № 1G 2G 3G 4G T/PIN

1 S 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 1,744 218.00 1 201 226 205 244 876 219.00 2,620 218.33

2 S 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 1,700 212.50 3 219 300 194 182 895 223.75 2,595 216.25

3 1354 竹永　竜星 54 ラウンドワン 1,672 209.00 6 184 199 223 221 827 206.75 2,499 208.25

4 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 1,587 198.37 18 247 216 247 183 893 223.25 2,480 206.66

5 1390 吉野　浩章 56 フリー 1,682 210.25 5 175 209 200 210 794 198.50 2,476 206.33

6 S 761 小原　照之 32 スターレーン/サウンドフラワー 1,687 210.87 4 166 203 202 193 764 191.00 2,451 204.25

7 S 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,597 199.62 14 229 256 184 171 840 210.00 2,437 203.08

8 1021 大胡　一平 41 スポルト横須賀 1,489 186.12 43 243 218 247 233 941 235.25 2,430 202.50

9 40P 1384 水野　耕佑 56 アイキョーボウル 1,515 189.37 37 195 288 163 259 905 226.25 2,420 201.66

10 39P S 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 1,607 200.87 12 227 205 169 209 810 202.50 2,417 201.41

11 38P S 1220 渡邉　航明 49 ITｶﾝﾌｧｰ/四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 1,709 213.62 2 171 176 170 187 704 176.00 2,413 201.08

12 37P S 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,643 205.37 8 175 187 165 243 770 192.50 2,413 201.08

13 36P 準 344 石原　章夫 11 ハイ･スポーツ社 1,658 207.25 7 182 153 198 220 753 188.25 2,411 200.91

14 35P 1398 福田　尊仁 57 児玉企業(株) パークレーン高崎 1,627 203.37 9 223 185 161 199 768 192.00 2,395 199.58

15 34P 486 大谷内高志 21 N&K Co.,Ltd. 1,597 199.62 15 202 177 187 227 793 198.25 2,390 199.16

16 33P 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 1,540 192.50 28 254 191 183 202 830 207.50 2,370 197.50

17 32P 864 丸橋　了三 36 大成ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 1,588 198.50 17 183 172 202 216 773 193.25 2,361 196.75

18 31P S 1370 新城　一也 55 フリー 1,589 198.62 16 193 136 187 233 749 187.25 2,338 194.83

19 30P 478 蒲生　　敬 21 鹿島ボウル 1,556 194.50 23 208 177 198 198 781 195.25 2,337 194.75

20 29P S 1085 山下　昌吾 44 タチバナボウル 1,612 201.50 11 218 170 188 148 724 181.00 2,336 194.66

21 28P 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 1,561 195.12 21 187 205 201 178 771 192.75 2,332 194.33

22 27P 779 小山　泰正 33 小山設備工業 1,555 194.37 24 179 201 208 188 776 194.00 2,331 194.25

23 26P 1367 笠原　康正 55 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店ｶﾐﾔﾎﾞｳﾙ 1,599 199.87 13 187 156 167 214 724 181.00 2,323 193.58

24 25P 1335 島根　大樹 53 ＳＡＰ草加ボウル 1,532 191.50 30 214 169 225 181 789 197.25 2,321 193.41

25 24P 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 1,558 194.75 22 212 173 188 184 757 189.25 2,315 192.91

26 23P S 544 水野　成祐 24 ｱｲｷｮｰﾎﾞｳﾙ/ｱｲｷｮｰﾊｳｽ/STEEL SPORTS 1,486 185.75 47 163 267 169 222 821 205.25 2,307 192.25

27 22P 1245 大関　隆之 49 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1,523 190.37 33 206 219 172 186 783 195.75 2,306 192.16

28 21P 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 1,489 186.12 44 190 222 215 188 815 203.75 2,304 192.00

29 20P S 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 1,541 192.62 26 234 167 190 171 762 190.50 2,303 191.91

30 19P 707 曽根　崇央 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 1,577 197.12 19 211 182 162 170 725 181.25 2,302 191.83

31 18P 1002 庄司　太郎 41 ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ/ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ 1,489 186.12 45 244 181 161 224 810 202.50 2,299 191.58

32 17P 741 江頭　善文 31 相模原パークレーンズ 1,519 189.87 35 188 187 211 190 776 194.00 2,295 191.25

33 16P 1405 湯浅　敬太 57 神戸六甲ボウル 1,618 202.25 10 165 156 185 169 675 168.75 2,293 191.08

34 15P 793 岩楯　泰彦 33 本八幡ハタボウル 1,550 193.75 25 159 196 226 156 737 184.25 2,287 190.58

35 14P 1299 佐藤　　匡 52 弥彦ラビットボウル 1,493 186.62 40 202 202 175 189 768 192.00 2,261 188.41

36 13P 1301 加藤　隆広 52 芝グランドボール 1,531 191.37 31 164 174 184 203 725 181.25 2,256 188.00

37 12P 1374 平塚　裕貴 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 1,540 192.50 29 202 183 159 166 710 177.50 2,250 187.50

38 11P 792 黒川　　靖 33 スポルト横須賀/ABS 1,569 196.12 20 182 205 136 156 679 169.75 2,248 187.33

39 10P 1033 田坂　大輔 42 平和島スターボウル 1,518 189.75 36 171 202 169 167 709 177.25 2,227 185.58

40 9P 準 352 貞松　保行 11 スターレーン 1,496 187.00 39 177 164 184 204 729 182.25 2,225 185.41

41 8P 1137 佐藤　秀樹 46 プロショップＶＥＧＡ 1,491 186.37 41 180 179 169 203 731 182.75 2,222 185.16

42 7P 1159 人見啓二朗 47 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ・ｽﾎﾟｰﾂ社 1,484 185.50 48 179 189 169 190 727 181.75 2,211 184.25

43 6P 1337 今瀧　　賢 53 ムサシボウル 1,527 190.87 32 212 156 159 151 678 169.50 2,205 183.75

44 5P 1382 南雲　順司 56 (株)鈴成ビルサービス 1,541 192.62 27 151 222 156 134 663 165.75 2,204 183.66

45 4P 1095 手塚　利勝 44 フリー 1,500 187.50 38 156 151 199 173 679 169.75 2,179 181.58

46 3P 509 持田　　学 23 シチズンプラザ 1,488 186.00 46 167 141 171 188 667 166.75 2,155 179.58

47 2P 1278 牧　　直宏 51 ＳＡＰ草加ボウル 1,520 190.00 34 153 163 167 129 612 153.00 2,132 177.66

48 1P 1148 今泉　秀規 46 永山コパボウル 1,490 186.25 42 145 183 166 138 632 158.00 2,122 176.83

順位
準　決　勝 準決勝

4G
AVG AVG予選8G AVG

入
賞
者
リ
ス
ト
参
照

順位 氏　名 期 所　　属



JPBAシーズントライアル2018 スプリングシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位４８名準決勝進出）

2018.5.21(月)会場:シチズンボウル

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 S 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 238 219 222 184 863 3 203 241 202 235 881 1,744 218.00

2 S 1220 渡邉　航明 49 ITｶﾝﾌｧｰ/四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 172 244 201 226 843 6 225 218 199 224 866 1,709 213.62

3 S 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 207 182 235 219 843 5 187 247 213 210 857 1,700 212.50

4 S 761 小原　照之 32 スターレーン/サウンドフラワー 202 215 268 188 873 2 207 226 186 195 814 1,687 210.87

5 1390 吉野　浩章 56 フリー 210 198 209 182 799 21 222 234 235 192 883 1,682 210.25

6 1354 竹永　竜星 54 ラウンドワン 216 178 194 216 804 18 213 189 258 208 868 1,672 209.00

7 準 344 石原　章夫 11 ハイ･スポーツ社 211 209 182 221 823 10 243 222 167 203 835 1,658 207.25

8 S 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 245 194 225 240 904 1 212 170 187 170 739 1,643 205.37

9 1398 福田　尊仁 57 児玉企業(株) パークレーン高崎 170 241 222 205 838 7 203 202 213 171 789 1,627 203.37

10 1405 湯浅　敬太 57 神戸六甲ボウル 168 211 217 201 797 22 149 201 235 236 821 1,618 202.25

11 S 1085 山下　昌吾 44 タチバナボウル 225 163 158 275 821 11 197 193 207 194 791 1,612 201.50

12 S 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 193 149 209 172 723 63 213 225 220 226 884 1,607 200.87

13 1367 笠原　康正 55 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店ｶﾐﾔﾎﾞｳﾙ 204 172 247 186 809 15 229 228 182 151 790 1,599 199.87

14 S 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 235 223 204 145 807 16 178 208 192 212 790 1,597 199.62

15 486 大谷内高志 21 N&K Co.,Ltd. 242 222 214 166 844 4 200 192 160 201 753 1,597 199.62

16 S 1370 新城　一也 55 フリー 179 200 182 218 779 30 194 176 229 211 810 1,589 198.62

17 864 丸橋　了三 36 大成ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 235 198 182 178 793 24 189 182 216 208 795 1,588 198.50

18 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 220 134 157 235 746 51 177 231 221 212 841 1,587 198.37

19 707 曽根　崇央 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 202 199 190 212 803 19 187 162 255 170 774 1,577 197.12

20 792 黒川　　靖 33 スポルト横須賀/ABS 194 193 218 223 828 8 220 166 190 165 741 1,569 196.12

21 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 217 180 156 200 753 44 243 188 184 193 808 1,561 195.12

22 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 193 165 202 193 753 43 179 203 199 224 805 1,558 194.75

23 478 蒲生　　敬 21 鹿島ボウル 225 152 212 191 780 29 180 227 143 226 776 1,556 194.50

24 779 小山　泰正 33 小山設備工業 245 176 229 175 825 9 188 202 149 191 730 1,555 194.37

25 793 岩楯　泰彦 33 本八幡ハタボウル 181 154 176 224 735 54 234 203 181 197 815 1,550 193.75

26 S 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 168 221 235 147 771 32 169 259 158 184 770 1,541 192.62

27 1382 南雲　順司 56 (株)鈴成ビルサービス 190 202 224 188 804 17 225 202 154 156 737 1,541 192.62

28 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 232 162 161 192 747 48 171 202 201 219 793 1,540 192.50

29 1374 平塚　裕貴 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 181 136 256 227 800 20 208 171 166 195 740 1,540 192.50

30 1335 島根　大樹 53 ＳＡＰ草加ボウル 168 212 187 202 769 33 166 216 203 178 763 1,532 191.50

31 1301 加藤　隆広 52 芝グランドボール 202 181 206 222 811 12 193 178 140 209 720 1,531 191.37

32 1337 今瀧　　賢 53 ムサシボウル 186 209 156 216 767 34 246 162 172 180 760 1,527 190.87

33 1245 大関　隆之 49 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 223 157 190 151 721 68 182 186 231 203 802 1,523 190.37

34 1278 牧　　直宏 51 ＳＡＰ草加ボウル 190 201 186 172 749 46 201 207 151 212 771 1,520 190.00

35 741 江頭　善文 31 相模原パークレーンズ 193 189 176 184 742 52 202 199 188 188 777 1,519 189.87

36 1033 田坂　大輔 42 平和島スターボウル 183 186 202 224 795 23 164 191 191 177 723 1,518 189.75

37 1384 水野　耕佑 56 アイキョーボウル 197 215 229 147 788 26 218 147 182 180 727 1,515 189.37

38 1095 手塚　利勝 44 フリー 191 166 180 162 699 79 176 220 192 213 801 1,500 187.50

39 準 352 貞松　保行 11 スターレーン 181 193 156 176 706 74 178 174 212 226 790 1,496 187.00

40 1299 佐藤　　匡 52 弥彦ラビットボウル 184 190 212 175 761 37 209 165 145 213 732 1,493 186.62

41 1137 佐藤　秀樹 46 プロショップＶＥＧＡ 189 208 182 232 811 13 182 171 165 162 680 1,491 186.37

42 1148 今泉　秀規 46 永山コパボウル 161 234 186 178 759 42 185 203 173 170 731 1,490 186.25

43 1021 大胡　一平 41 スポルト横須賀 191 186 203 180 760 40 187 154 236 152 729 1,489 186.12

44 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 232 195 196 154 777 31 152 170 211 179 712 1,489 186.12

45 1002 庄司　太郎 41 ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ/ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ 171 238 198 204 811 14 166 174 172 166 678 1,489 186.12

46 509 持田　　学 23 シチズンプラザ 172 202 177 234 785 28 141 185 202 175 703 1,488 186.00

47 S 544 水野　成祐 24 ｱｲｷｮｰﾎﾞｳﾙ/ｱｲｷｮｰﾊｳｽ/STEEL SPORTS 184 167 208 202 761 38 175 197 157 196 725 1,486 185.75

48 1159 人見啓二朗 47 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ・ｽﾎﾟｰﾂ社 169 197 201 161 728 59 180 189 214 173 756 1,484 185.50

49 1413 太田　　快 57 フリー 171 188 181 172 712 72 188 186 178 219 771 1,483 185.37

50 1153 江村　　学 46 池袋ﾛｻﾎﾞｳﾙ 178 183 203 158 722 64 181 228 196 155 760 1,482 185.25
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51 1411 原田　　岳 57 フリー 139 154 168 185 646 89 245 200 161 230 836 1,482 185.25

52 566 上原　正雄 24 品川PHﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/ABS 179 179 181 182 721 66 183 214 217 145 759 1,480 185.00

53 1391 田中　直樹 56 千寿産業(株) 町田ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 180 195 191 160 726 60 181 199 193 179 752 1,478 184.75

54 1064 菅原　秀二 43 町田ボウリングセンター 194 191 170 210 765 35 194 150 207 160 711 1,476 184.50

55 1404 佐藤　大地 57 西武ボウル 204 182 184 153 723 62 200 174 216 160 750 1,473 184.12

56 1400 江川　　司 57 ディノスボウル札幌麻生店 210 160 205 131 706 76 178 223 220 145 766 1,472 184.00

57 1121 鈴木　勇太 46 荻窪ボウル/ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ 166 188 172 164 690 81 197 187 180 216 780 1,470 183.75

58 1399 神山　　匠 57 フリー 210 221 150 136 717 69 191 203 172 184 750 1,467 183.37

59 994 田中　康男 41 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾅｶﾗｲ･ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ南砂店 206 202 212 167 787 27 172 180 170 158 680 1,467 183.37

60 1383 鬼澤　周平 56 フリー 172 227 146 196 741 53 208 197 135 182 722 1,463 182.87

61 1105 青木　　剛 45 ムサシボウル/ABS 146 205 199 162 712 73 171 163 199 217 750 1,462 182.75

62 1176 谷　　敬詞 47 筑波ｽｶｲﾎﾞｳﾙ/ABS 180 187 216 163 746 49 173 223 166 153 715 1,461 182.62

63 644 玉置幸一郎 27 T.M.G＆ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ 163 184 226 175 748 47 144 183 196 190 713 1,461 182.62

64 1169 田倉　幸則 47 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ小田原店 192 156 187 150 685 82 210 187 227 150 774 1,459 182.37

65 1375 佐藤　修斗 55 フリー 180 156 215 210 761 39 191 198 146 158 693 1,454 181.75

66 1410 佐藤　　貢 57 アオモリボウル 212 221 155 172 760 41 158 122 178 234 692 1,452 181.50

67 1055 鈴木　辰哉 43 スターレーン 192 145 160 233 730 58 178 168 173 202 721 1,451 181.37

68 1150 落合　進治 46 三恵ボウル赤羽 137 212 183 202 734 55 196 126 203 192 717 1,451 181.37

69 1401 畑野　健人 57 新狭山グランドボウル 180 143 222 160 705 77 181 222 158 184 745 1,450 181.25

70 1182 門奈　大介 47 永山コパボウル 202 179 170 180 731 57 203 187 140 188 718 1,449 181.12

71 1351 井上　信吾 54 フリー 225 196 203 138 762 36 159 167 165 191 682 1,444 180.50

72 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウル 143 204 195 180 722 65 168 196 181 176 721 1,443 180.37

73 1348 佐藤　昌徳 54 フリー 196 168 197 145 706 75 144 217 214 157 732 1,438 179.75

74 1403 柿沼　貴史 57 フリー 164 224 178 180 746 50 137 203 169 180 689 1,435 179.37

75 1092 正田　晃也 44 近亀時計店/さくら 167 191 208 184 750 45 193 168 181 141 683 1,433 179.12

76 T 1394 藤村　隆史 57 (株)ヒューマン･トマトボウル 159 198 234 202 793 25 161 176 138 162 637 1,430 178.75

77 1346 小鹿　大樹 54 ｱｻﾋﾎﾞｳﾙ･ﾌｫｰﾗﾑﾎﾞｳﾙ 161 224 199 140 724 61 188 162 199 151 700 1,424 178.00

78 1368 志摩竜太郎 55 (株)ニューパールレーン 138 178 181 182 679 83 145 192 209 197 743 1,422 177.75

79 1041 戸井健太郎 42 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 187 179 173 194 733 56 187 146 163 183 679 1,412 176.50

80 1145 棚橋　孝太 46 フリー 183 188 167 161 699 78 153 184 173 198 708 1,407 175.87

81 1408 髙安　真司 57 福山パークレーン 165 160 179 173 677 84 198 216 181 131 726 1,403 175.37

82 S 983 井口　直之 41 笹塚ボウル/ABS 184 206 178 145 713 71 193 145 153 194 685 1,398 174.75

83 1406 原田　裕史 57 フリー 226 166 174 155 721 67 213 160 147 149 669 1,390 173.75

84 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 159 161 168 162 650 87 159 186 175 208 728 1,378 172.25

85 932 ロバート･リー 38 STEEL/トミコシ高島平ボウル 177 117 182 155 631 91 181 176 158 226 741 1,372 171.50

86 1227 鈴木　崇徳 49 ラウンドワン 160 161 209 168 698 80 163 189 156 161 669 1,367 170.87

87 1246 石田　真也 49 フリー 190 169 182 173 714 70 143 140 180 159 622 1,336 167.00

88 555 加藤　孝幸 24 吉祥寺第一ホテル東京ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 149 158 171 170 648 88 142 156 184 196 678 1,326 165.75

89 1163 佐久間正徳 47 フリー 146 182 169 159 656 86 201 169 154 142 666 1,322 165.25

90 1187 竹田　真人 47 フリー 157 122 169 136 584 92 154 200 179 189 722 1,306 163.25

91 1377 羽賀　秀和 56 平和島スターボウル 179 171 157 169 676 85 169 133 141 163 606 1,282 160.25

92 1102 佐藤　弘幸 45 西武ボウル 142 143 152 146 583 93 158 154 168 183 663 1,246 155.75

93 1173 大橋　真一 47 ラウンドワン 190 156 151 134 631 90 145 167 118 142 572 1,203 150.37

BL 1199 小嶋　和樹 48 湘南ボウル BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00

BL 1393 後藤　卓也 56 寒川セントラルボウル BL BL BL BL 0 BL BL BL BL BL 0 0 0.00


